
  

 

 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ 2018 METŲ 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIŲ PATVIRTINIMO 

 

2019 m. gegužės  d. Nr. AV- 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 16 straipsnio 3 dalies 2 punktu ir Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2013 m. birželio 20 

d. sprendimu Nr. T-178 „Dėl įgaliojimo Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

tvirtinti savivaldybės biudžetinių įstaigų finansinių ataskaitų rinkinius“,  

t v i r t i n u  pridedamus Pakruojo rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų 2018 metų 

finansinių ataskaitų rinkinius: 

1. Pakruojo rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos; 

2. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos; 

3. Pakruojo rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos; 

4. Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centro; 

5. Linkuvos socialinių paslaugų centro; 

6. Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro; 

7. Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro; 

8. Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos; 

9. Pakruojo r. Linkuvos gimnazijos; 

10. Pakruojo r. Žeimelio gimnazijos; 

11. Pakruojo r. Lygumų pagrindinės mokyklos; 

12. Pakruojo r. Rozalimo pagrindinės mokyklos; 

13. Pakruojo rajono Balsių pagrindinės mokyklos; 

14. Pakruojo rajono Klovainių pagrindinės mokyklos; 

15. Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinės mokyklos; 

16. Pakruojo „Žemynos“ pagrindinės mokyklos; 

17. Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokyklos; 

18. Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro; 

19. Linkuvos specialiosios mokyklos; 

20. Pakruojo r. Linkuvos lopšelio-darželio „Šaltinėlis“; 

21. Pakruojo rajono Rozalimo vaikų darželio; 

22. Pakruojo vaikų lopšelio-darželio „Saulutė“; 

23. Pakruojo vaikų lopšelio-darželio „Vyturėlis“; 

24. Pakruojo rajono Stačiūnų daugiafunkcio centro; 

25. Pakruojo rajono Žeimelio darželio-daugiafunkcio centro „Ąžuoliukas“; 

26. Pakruojo rajono Žvirblonių vaikų darželio; 

27. Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešosios bibliotekos; 

28. Linkuvos kultūros centro; 

29. Pakruojo kultūros centro; 



30. Pakruojo rajono sporto centro. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorė                                                                                         Ilona Gelažnikienė 

 

 


